TABOULE LIBANAIS

Tomates, persil, blé concassé, citron

SALADE LIBANAISE
Concombres, tomates, salade, citron

FATTOUCHE

Concombres, tomates, salade, pain grillé

SALADE FETA

Concombres, tomates, salade, feta

HOMMOS

Purée de pois chiches, créme de sésame

Carte

HORS D'(EUVRE FROIDS

750 €

750 €

7.50 €

800€

750 €



BABA GHANNOUJ

Purée d'aubergines, créeme de sésame

8.00€

LOUBIEH BIZEIT

Haricots verts a I'huile d'olive

MOUSSAKAA

Aubergines, sauce tomate

WARAK INAB

Feuilles de vigne farcies, riz, tomates

LABNE

Fromage blanc 3 |a libanaise

CHANKLICHE

Fromage, thym, tomates, huile d'olive

MAKDOUS

Aubergines en saumure, farce ail et noix

7.50 €

8.00€

750 €

7.50 €

7.50 €

8.00€




BATATA HARRA

Pommes de terre sautées, coriandre

HOMMOS BEL LAHME

Purée de pois chiches, viande hachee

FOUL MOUDAMMAS

Salade de féves a I'huile d’olive

FALAFEL

Boulettes de légumes frits

RAKAKAT DJE]

Feuilletés au poulet

RAKAKAT JEBNE

Feuilletés au fromage aux fines herbes

SAMBOUSEK LAHME

Risseoles a la viande

HORS D'(EUVRE CHAUDS

750 €
750 €
750€
750 €
750 €
750 €

750€




HORS D'(EUVRE CHAUDS

SAMBOUSEK JEBNE

Rissoles au fromage

FATAYER Bl SABANEKH

Rissoles aux épinards

KEBBE MIKLIE

Boulettes de viande au blé concassé

SAWDA DJE]

Foies de volaille, ail, citron

JAWANEH

Ailes de poulet marinées

SAMKE HARRA

Poisson pimenté, poivrons

750 €

7.50€

8.00€

7.50€

7.50€

8.00€




MEZZE 2 PERSONNES

Pommes de terre sautées, coriandre

MEZZE 3 PERSONNES

Assortiment de 8 entrées (froids et chauds)

MEZZE 4 PERSONNES

Assortiment de 12 entrées (froids et chauds)

MEZZE 5 PERSONNES

Assortiment de 13 entrées (froids et chauds)

MEZZE 6 PERSONNES

Assortiment de 16 entrées (froids et chauds)

MENU MIDI

Avec dessert 14.50 € (sauf samedi et jours fériés)

MEZZE & MENU

40.00 €
60.00 €
80.00 €
100.00 €
120.00 €

12.50 €




MENU VEGETARIEN

Avec dessert 13.50 € (uniquement le midi)

MENU ENFANT

Kafta ou Chiche Taouk avec frites et dessert

Avec unverre de sirop

MENU DEGUSTATION

Hors d'ceuvre froids et chauds:
Taboulé, Hommas, Sambousek Lahmé,
Sambousek Jebné, Falafel

Grillades:
Chawarma ou Chiche Taouk ou Kafta

Desserts:
Baklawa ou Mouhallabie

12.50 €

2.00€

10.00 €

32.00€




VIANDES & GRILLADES

Toutes nos assiettes sont accompagnées de riz et de légumes sautés

CHICHE TAOUK

Braochettes de blanc de poulet marinées, grillées

KAFTA

Brochettes de viande hachée, persil

CHAWARMA

Tranches de boeuf maringes, grillées

ARAYESS LAHME

Pain libanais farci de viande hachée

18.00 €

1800 €

12.00 €

1800 €




POISSON

Dorade royale entiére grillée

BROCHETTES DAGNEAU

Brochettes de viande d'agneau, grillées

KAFTA KHASH KHASH

Brochettes de viande hachée, sauce pimentée

GRILLADES MIXTES

Kafta, Chiche Tacuk, Chawarma




BAKLAWA

Pate feuilletée, pistaches, noix et amandes

MAAMOUL

Semoule fine, dattes, pistaches, noix

MOUHALLABIE

Flan libanais a la flaur d'oranger

HALAWA

Pdte sucrée d base de sésame, pistaches

GLACES TROIS BOULES

CAFE OU THE GOURMAND

L'ensemble des patisseries proposées

DESSERTS MAISON

6.50 €

6.50 €

6.00€

6.50 €

6.00€

800 €



VINS & BOISSONS

APERITIFS ET LIQUEURS

KIR LIBANAIS

BIERE LIBANAISE

NECTAR

PORTO

MARTINI

PASTIS

BIERE

450 €

5.00€

5.00€

400 €

400 €

400 €

700 €



VINS ROUGES LIBANAIS

KSARA

KEFRAYA

WARDY

COTEAUX
DU LIBAN

37¢cl -17.00 €

37cl-1900 €

37cl -17.00 €

37cl -17.00€

75cl - 2600 €

75¢cl -28.00 €

75cl -26.00€

75cl - 26.00 €

VINS ROSES LIBANAIS

KSARA

KEFRAYA

WARDY

COTEAUX
DU LIBAN

37cl-17.00 €

37cl-12.00 €

37cl -17.00 €

37cl-17.00 €

75¢cl - 26.00 €

75cl-28.00€

75¢ci-26.00 €

75¢cl-26.00 €




ESPRESSO

CAFE LIBANAIS

THE

THE A LA MENTHE

TISANE

JUS DE FRUITS

COCA COLA

PERRIER

200 €

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€

400 €

400 €

400 €

BOISSONS CHAUDES & FROIDES




